[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
Об установлении ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска
работникам муниципальных учреждений

культуры Сланцевского муниципального

района Ленинградской области
На основании статей 116 и 119 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения социальных гарантий работников с ненормированным рабочим днем муниципальных учреждений культуры Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить сверх ежегодного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем муниципальных учреждений культуры Сланцевского муниципального района Ленинградской области дополнительный оплачиваемый отпуск в размере:

· руководителю -  7 календарных дней;
· специалистам и художественному персоналу - 5 календарных дней.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района                   Саитгареева Р.М.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                              М.Б. Чистова